
 

Komunikat prasowy 
Warszawa, 23 czerwca 2010 

 
 

Rada Nadzorcza PAGI rekomenduje WZA Spółki emisję akcji i wejście 
na NewConnect 

 

Rada Nadzorcza PAGI oceniła pozytywnie i rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu 
Spółki przeprowadzenie prywatnej emisji do 3.000.000 akcji o wartości nominalnej 
0,10 zł każda. Pozyskane środki zostaną wykorzystane na częściowe 
sfinansowanie rozwoju sieci teleinformatycznej w technologii WiMax. Kolejnym 
krokiem rekomendowanym przez Radę Nadzorczą ma być debiut Spółki na rynku 
NewConnect.  
 
Finalną decyzję o emisji nowych akcji i wejściu PAGI na NewConnect akcjonariusze 
Spółki podejmą podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 
najbliższy piątek, 25 czerwca 2010 r. 
 
- Pozyskane środki chcemy przeznaczyć na częściowe sfinansowanie rozbudowy sieci 
teleinformatycznej WiMax. Całość inwestycji szacujemy na blisko 5 mln zł – mówi 
Waldemar Opałka, Przewodniczący Rady Nadzorczej PAGI. - Docelowymi klientami 
oferowanej przez nas usługi są przede wszystkim małe i średnie przedsiębiorstwa na 
obrzeżach Warszawy – tam gdzie w praktyce nie ma innych możliwości dostępu do 
szerokopasmowego Internetu, na poziomie świadczonej przez nas usługi. Widzimy tu 
duży potencjał rozwoju naszej Spółki i dlatego rozpoczynamy budowę nowoczesnej 
infrastruktury, opartej na technologii wykorzystywanej niemal na całym świecie – dodaje 
W. Opałka. 
 
W lipcu 2009 r. Urząd Komunikacji Elektronicznej przydzielił PAGI rezerwację do końca 
2022 r. czterech kanałów w zakresie częstotliwości 3,6 - 3,8 GHz na terenie Warszawy 
oraz centralnych powiatów województwa mazowieckiego (wyłączność w danym paśmie 
daje możliwość nadawania sygnału o najlepszej jakości dla końcowego użytkownika). 
PAGI rozpoczęła inwestycję zmierzającą do budowy bezprzewodowej sieci składającej 
się docelowo z siedemnastu stacji bazowych działających w technologii WiMax na 
obszarze objętym przez przydzielone częstotliwości. Realizacja projektu została 
rozpoczęta w I kw. 2010 r. Obecnie Spółka posiada już dwie stacje bazowe działające w 
technologii WiMax, a do końca 2010 r. planuje uruchomienie pięciu kolejnych. Projekt 
związany z przydzielonymi częstotliwościami zakończy się do końca 2012 r.  
 
Sieć budowana przez PAGI zakłada pokrycie swoim zasięgiem obszaru zamieszkanego 
przez 3,1 mln mieszkańców, gdzie siedzibę ma 0,5 mln podmiotów gospodarczych. 
Spółka zakłada oferowanie łączy o prędkości do 6 Mb/s. 



 

Więcej informacji o PAGI: 
 
Powszechna Agencja Informacyjna S.A. (PAGI) jest niezależnym operatorem 
telekomunikacyjnym. Świadczy usługi transmisji danych oraz szerokopasmowego 
dostępu do Internetu w oparciu o własną, hybrydową sieć teleinformatyczną zbudowaną 
na bazie technologii satelitarnej, radiowej i światłowodowej. Obecnie Spółka rozpoczyna 
budowę sieci teleinformatycznej w technologii WiMax - technologii bezprzewodowego 
dostępu do szerokopasmowego Internetu na dużych obszarach. 
 
PAGI istnieje od 1994 r., jest jednym z najbardziej doświadczonych podmiotów na polskim rynku 
telekomunikacyjnym, działając w sektorze B2B.  
 
Na przestrzeni ostatnich lat działalność Spółki koncentrowała się przede wszystkim na 
świadczeniu usług teleinformatycznych w oparciu o technologię satelitarną. Usługi te 
umożliwiają łączność telekomunikacyjną w miejscach, gdzie brak jest możliwości zastosowania 
innych rozwiązań lub lokalizacja poszczególnych punktów sieci jest mocno rozproszona na 
dużym obszarze (np. sieć bankomatów). W tym segmencie rynku PAGI obsługuje przede 
wszystkim klientów z administracji państwowej, duże korporacje oraz instytucje finansowe.  
Spółka od 1997 r. współpracuje również z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie, dla 
której transmituje w czasie rzeczywistym notowania giełdowe do domów maklerskich i 
informacyjnych serwisów ekonomicznych na całym świecie. 
 
PAGI świadczy również usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu przy wykorzystaniu 
technologii radiowej – jako pierwszy w Polsce operator uzyskał zezwolenie na oferowanie 
bezprzewodowego dostępu do Internetu w 1999 r. Do tej pory usługi świadczone przy 
wykorzystaniu technologii dostępu radiowego były oparte o częstotliwości, które nie wymagają 
pozwolenia radiowego (2,4 GHz i 5,8 GHz).  
 
Kapitał zakładowy PAGI dzieli się na 9.640.032 akcji. Większościowym akcjonariuszem jest 
amerykańska spółka Polish Broadband LLC (poprzez spółkę w 100% zależną RawaNet 
kontroluje 74,5% akcji PAGI), należąca do osób związanych z rynkiem telekomunikacyjnym, 
czynnie zaangażowanych w zarządzanie i nadzorowanie działalności PAGI. Mniejszościowym 
akcjonariuszem Spółki jest TUP S.A. – firma inwestycyjna notowana na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie (posiada niemal 24% akcji PAGI). 
 
W 2009 r. przychody PAGI wyniosły 7,2 mln PLN (wzrost o 17% w porównaniu z 2008 r.). 
Spółka wypracowała EBITDA (zysk operacyjny powiększony o amortyzację) na poziomie 1,1 
mln PLN (porównywalny poziom co w roku poprzednim). Wypracowany zysk netto wyniósł w 
ubiegłym roku 455 tys. PLN (wzrost o 43%). 

 
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy na www.pagi.pl lub prosimy o 
kontakt:  
Piotr Wojtaszek, 
NBS Communications 
+ 48 22 826 74 18 
+ 48 500 202 355 
pwotaszek@nbs.com.pl 

http://www.pagi.pl/
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